

Tømrerfirmaet Kurt Grønfeldt ApS

Rågholmvej 7, 8410 Rønde

CVR-nr. 30 55 20 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Kurt Grønfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Kurt Grønfeldt ApS Rågholmvej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 30 55 20 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Grønfeldt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.948.974 kr. mod 3.154.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.384 kr. mod 856.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.948.974	3.154.748
1 Personaleomkostninger	-2.553.407	-1.947.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.046	-58.556
Driftsresultat	1.333.521	1.148.968
Øvrige finansielle omkostninger	-75.474	-52.873
Resultat før skat	1.258.047	1.096.095
Skat af årets resultat	-293.663	-239.932
Årets resultat	964.384	856.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	464.384	356.163
Disponeret i alt	964.384	856.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.614	374.660
Materielle anlægsaktiver i alt	312.614	374.660
Anlægsaktiver i alt	312.614	374.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.462.256	2.022.785
Andre tilgodehavender	72.177	63.499
Tilgodehavender i alt	5.534.433	2.086.284
Likvide beholdninger	289.817	1.570.818
Omsætningsaktiver i alt	5.824.250	3.657.102
Aktiver i alt	6.136.864	4.031.762

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.479.906	1.015.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	2.104.906	1.640.522
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.341	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.341	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.150.830	214.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.342	848.603
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	278.322	239.932
Anden gæld	1.741.123	1.087.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.016.617	2.391.240
Gældsforpligtelser i alt	4.016.617	2.391.240
Passiver i alt	6.136.864	4.031.762

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.015.522	500.000	1.640.522
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	464.384	500.000	964.384
	125.000	1.479.906	500.000	2.104.906

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.210.530	1.713.311
Pensioner	277.189	198.392
Andre omkostninger til social sikring	28.980	22.154
Personalemkostninger i øvrigt	<u>36.708</u>	<u>13.367</u>
	<u>2.553.407</u>	<u>1.947.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Grønfeldt Holding ApS, CVR-nr. 33352441, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
